
REPRÉSENTANTS DE L’ADMINISTRATION

Franck CUTILLAS Directeur académique DSDEN de la Corrèze - Tulle

Jean-François LEVEQUE Secrétaire général DSDEN de la Corrèze - Tulle

REPRÉSENTANTS DU PERSONNEL

M. Romain CHAMPETIER Professeur des écoles
ITEP - Liginiac
Romain.Champetier@ac-limoges.fr

chsctd-sec-19@ac-limoges.fr

Mme Nathalie RIBIERE Professeur des écoles
Ecole maternelle de Marcillac la Croze
nathalie.ribiere@ac-limoges.fr

Mme Sandra LESCURE Professeur certifié 
LP René Cassin - Tulle
Sandra.Lescure@ac-limoges.fr

M. Didier BARROS Conseiller principal d'éducation
Collège Jean Moulin - Brive
didier.barros@ac-limoges.fr

Mme Laëtitia AGNOUX Professeur documentaliste
Collège Lakanal - Treignac
laetitia.agnoux@ac-limoges.fr

Mme Valérie DIOP
Psychologue 

de l'éducation nationale

Ecole élémentaire d'Allassac
valerie.diop@ac-limoges.fr

Mme Nathalie SIEG Professeur des écoles
Ecole primaire Henri Gérard - Noailles
Nathalie.Sieg2@ac-limoges.fr

Mme Karine GONCALVES Professeur de LP
Lycée Simone Veil - Brive
karine.goncalves@ac-limoges.fr

M. Séverin GEFFROY Professeur certifié 
Collège d'Allassac
Severin.Geffroy@ac-limoges.fr

M. Cédric RAVA Professeur certifié 
Collège Georges Cabanis - Brive
Cedric.Rava@ac-limoges.fr

Mme Katia RYTTER Professeur des écoles
Ecole primaire Ladignac sur Rondelles
Katia.Rytter@ac-limoges.fr

M.Christophe MENVIELLE Professeur des écoles
Ecole primaire de Varetz
christophe.menvielle@ac-limoges.fr

M. Jérôme FARAMOND 

PESSAYRE
Professeur de LP

SEGPA Collège Victor Hugo - Tulle
jerome.faramond-pessayre@ac-limoges.fr

Mme Laurence ORLIAGUET Professeur des écoles

Ecole maternelle Damien Madesclaire - 

Egletons
laurence.orliaguet@ac-limoges.fr

Mme Catherine CHARBONNEL Adjoint administratif
DSDEN de la Corrèze - Tulle
catherine.charbonnel@ac-limoges.fr

Mme Isabelle FULMINET Attachée d'administration
DSDEN de la Corrèze - Tulle
isabelle.fulminet@ac-limoges.fr

Titulaire Mme Laëtitia GUICHENU Professeur certifié 
Lycée Georges Cabanis - Brive
Laetitia.Guichenu@ac-limoges.fr

Suppléant Mme Delphine BAYOL Professeur des écoles
Ecole primaire de Sarroux - St Julien

Delphine.Bayol@ac-limoges.fr

Titulaire Mme Nathalie BUCQUET Professeur des écoles
Ecole élémentaire Jules Vallès - Brive
nbucquet@sgen.cfdt.fr

nathalie.bucquet-journeaux@ac-limoges.fr

Suppléant Mme Elise CESSAT Professeur des écoles
Ecole élémentaire Thérèse Simonet - Brive
Elise-Fred.Cessat@ac-limoges.fr

ASSISTANTS ET CONSEILLERS DE PRÉVENTION

M. Thierry LISSAC
Référent sûreté départemental

Conseiller de prévention

DSDEN de la Corrèze - Tulle
Thierry.Lissac@ac-limoges.fr

Mme Vanessa MARTIAL
Conseillère pédagogique

Assistante de prévention

IEN Brive-Rural
Vanessa.Martial@ac-limoges.fr

M. Stéphane CLOS
Conseiller pédagogique

Assistant de prévention

IEN Brive-Urbain
stephane.clos@ac-limoges.fr

M. Gabriel MURZIN
Conseiller pédagogique

Assistant de prévention

IEN Tulle-Dordogne
gaby.murzin@ac-limoges.fr

Mme Carine VIGUIER
Conseillère pédagogique

Assistante de prévention

IEN Tulle-Vézère ASH 
carine.bourbon1@ac-limoges.fr

M. Vincent DESSEMOND
Conseiller pédagogique

Assistant de prévention

IEN Ussel Haute-Corrèze             
vincent.dessemond@ac-limoges.fr
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La formation spécialisée en matière de santé, sécurité et conditions de travail a pour mission de contribuer à l’amélioration des conditions de travail, la
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